INDICAÇÃO

?•6~/~
cht -&ter/i' -e,e/d~ de GYdriityct - SP

-
Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 11111111 11 111
Protocolo Geral n° 1741 2019

Data: 22 04 2019 Horário 13:05
Legislativo - IND 42112019

ASSUNTO: Indica melhorias na iluminação da Academia ao Ar Livre próximo à pista
de atletismo no campo municipal do Ginásio Nicolão.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve solicita, após os trâmites regimentais, que seja
oficiado ao destinatário esta indicação, conforme abaixo justificada para as providências
necessárias.

JUSTIFICATIVA: Os cidadãos que utilizam a Academia ao Ar Livre do
Ginásio Nicolão procuraram por este Vereador solicitando a melhoria na iluminação, pois
devido à falta desta, a prática de atividades no local está sendo prejudicada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de abril de 2019.

• /\,"
/-gC11-IAs-RD PORTO DE ROSA

Vereador - PSDB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Vidor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1